
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00901/1023

AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb Jln.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194

3 / 00885/1023

AC

Sella HP 0895348224072 pijat relasasi

sehat bugar dijamin plong

3 / 00592/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tes Drop Sex Atasi:Impoten,Lemah

Sahwat, Keras, Kuat,Tahan Lama.

081225300621.

3 / 00942/1023

AC

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,

Tebing,Kolam Koi Dan Renovasi.

WA:081392134188

3 / 01056/1123

AC

UNDANGAN  40 mm

UNDNAGAN

TANAMAN

PENGOBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat

Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk

Sdt/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur Garansi

1th Hub:085600001077

4 / 00338/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 00730/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253Gamping,Seturan

3 / 01011/1123

AC

Jasa pelaksana bangunan & renov

rmh/kost/gedung.Pnglmn lbh dr 15th.utk

desain & konsultasi free sesuai kesepa-

katan.WA:081328567846

4 / 00147/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Js Arsitek Ext&Interior,Desain 3D,

Bangun & Renovasi,Free Konsultasi,

Perencana&Pengawasan 08156896877

3 / 01008/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 01013/1123

AC

Hilang BPKB AB-1149-EG An:Qorrie

Ayuna Da:Sokowaten Jl.Bima 6 RT.006

Banguntapan,Banguntapan Bantul

3 / 01006/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 3259 CV An.Henry

Da.Durungan RT 46 RW 21 Wates

Wates Kulonprogo.

3 / 01046/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 2449 ZE A/n.Kambari

D/a.Pondok Kulon RT04 RW25 Kalitirto

Berbah Sleman
3 / 01049/1123

AC

Buka Pendaftaran Biro Jodoh

YogyaSolusi Cepat Dapat Pendamping

LgsTlp/WA 0895336739427 Sdh Terbukti

3 / 00686/1023

AC

Kost exslusif Km7,5 Jakal.Fas Kmr mdi

dlm,ac,lemari,kaca rias,free wifi.Kost pu-

tra Hub:081392881866

3 / 00882/1023

INDEKOS

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  14

SABTU WAGE, 4 NOVEMBER 2023

(19 BAKDAMULUD 1957)

AC

Dijual Ruko di utara Pasar Beringharjo

Hubungi:08122969091

3 / 01051/1123

AC

Kost 18Kt dkt Campus 2,2M.Rmh

6KtKodya SHM 1,8M.Hotel operasi 10Kt

L:525m 2,2M Pemilik 087738636414

3 / 00869/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kost2an eksklusif 8Kmr SHM

Jakal Km7,5 Strategis Hg 3,5M Nego

Hub:081392881866 TP.

3 / 00883/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu jual rumah Perumnas CC.Lt.112m2

lengkap mobil masuk lgsg pemilik serius

Hub.081229810250 Nego

3 / 00954/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luar biasa jual rumah mewah di

Bantul,Sewon. LT.1442m2. LB.550m2.

5KT. Hny 1,8milyar. 081393812242

3 / 00984/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Luas 425 SHM di Jl.Piyungan

Bantul(Strategis/BRI)Cepat.Hub:Jl.KH

Dahlan 129 Yk.HP:082265446818

3 / 01005/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180

LD:15,5,4Kt,2KM,List 1300W,Garasi.

Taman.Lok Toyan Wates Kln Progo

(50mtr dr Jl ry nas)5mnt Kt Wates 10mnt

Bdr Yia.HP:085292327888

5 / 01012/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh Perum Puri Domas,Sempu

Wedomartani Ngemplak Slman LT77m2

full bang,360Jt Hub:087824047970

3 / 01033/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah di Jl Godean km 7,5

Lt:269m2 LB:136m2 Hub:Ibu Era

081288559095/083867249181

3 / 01040/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh+Rmh SHM 250m, lok Strgs Kota,cck

u kos/HStay/Ttinggl, Utr SMAN 1 Yk,

Hrg1,9M H. 08985194066 TP

3 / 01055/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU jual Rmh Banguntapan Asri Ls.

123m 4Ktd, 2Kmd.Parkir 2 mbl bs

KPR Hub:081228671067 TP

3 / 01057/1123

AC

Dikontrakkan rmh,garasi,2km tidurJl

Jambu Biji 3 No CL 12 Perum Jambusari

Hub:085877678956

3 / 01040/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Rmh Villa Taman Anggrek

B11 Gitogati Sleman (3Kmr AC)+2Kmr

Mandi+Listrik 3500W,Kasur,Lemari,Dll

Hubungi Frans:085883338555

4 / 01041/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Griya Damai Kaliurang,Jakal Km7 3Kt.2

Kmd,Pav,Grs(mbl+mtr) Hub:0811366243

Tanpa Perantara

3 / 01050/1123

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,

Camera DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00900/1023

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00899/1023

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 01847/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00886/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt:530m2 muka 17,6m

Bangunan 175m2 List 5500 Jl.Wonosari

Hadap Utara 350m dr Perempatan

RRTandan.Hub:08122966837 Kumara

4 / 00915/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pek 108mtr2 Ld8mtr.Truk

Masuk Harga 60Jt.Utara Pegadean

Brosot Kulonprogo WA:085943077742

3 / 00940/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM Pinggir Jl Raya Pakem-Turi

Lt:1400m cck unt Usaha&Investasi,

Tertarik Hub:085778122779

3 / 00978/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl.Griya Taman Asri

Luas:454m2 Harga/m Rp.3,75Jt Nego

Minat Hub:082135479511

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl tanah SHM 2136m2 Hg.5,5M Nego

Bonus 5 Rmh lok.Kasihan Bantuldkt

UMY Hub.Joyo WA.08812686825

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,4JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 00979/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01007/1123

AC

Dijual Tanah 863m2 Harga 1,5 jt/m SHM,

Berjo 3 Godean Sleman

Hub:08156883050

3 / 01017/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pekarangan 1286M2,

Strategis 100M Dari Jalan Propinsi

Belakang Pasar Mulo Wonosari Gunung

Kidul, Lebar Depan 20M, Jalan Akses

Mobil, Harga:525 Ribu/M2(Nego) Hub:

0851 7436 2601.

6 / 01038/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 01045/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM luas 77m2 harga85jt.Mangku as-

pal,mobil bisa papasan.Free biaya

Notaris/BN/BPHTB. Strategis Manis-

renggo.Hub:0812 9619 5979

4 / 01047/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu cpt tnh pek.SHM L.276m Ld.12m ak-

ses Jl.2m cor lok brt SMPN1 Sewon Jl

Paris H:900/m 085100395228

3 / 01054/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek.SHM L.410m Ld.21m bs dibeli

140m Ld.7m 200m Ld.11m H:600/m

Lok.utr psr celep Jl.Samas kebarat

A/n.sendiri Hub.085100395228

4 / 01054/1123

AC

Sewa tnh 362m2 bs 1/2 pnggir jl besar

aspal Stadion Maguwo, 50m utr

Jogjabay, dkt  kampus  sgt  stratgis,

btl2 super  istmw/bagus/top skl,

08122800060

5 / 01039/1123

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Bth Karyawati jaga Toko Jl.Gejayan,

wanita,usia max 35th,pengalaman,

Minggu wajib masuk WA:0817463412

3 / 00945/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Usia 25-40Th pglmn jus&lotis.Lok Kantin

UGM,5 hari kerja 07.30-16.00.Hub:Ipung

08157995728
3 / 00946/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/bl.Pasutri Gj:1,5Jt,Istri 1Jt/bl
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